
Urocza willa w stylu kanaryjskim z pozycją na linii frontu

Odniesienie: 8483C
Miejscowosc: Los Gigantes
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €895,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Dzialka (m2): 500 m2

Wewnetrzny (m2): 132 m2

Storeys: 2

Dekoracje: Fitted Wardrobes, Partially Furnished, Renovated, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Balcony, BBQ Area, Covered Terrace, Garden, Roof Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance
To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Potential: Space For Pool
Pokoje: En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: Alarm System, Ceiling Fans, Many Special Features, Solar Heated Water
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Urocza willa w stylu kanaryjskim z pozycją na linii frontu

Firma Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje tę oszałamiającą kanaryjską willę położoną w godnej
pozazdroszczenia pozycji na froncie, z panoramicznym widokiem na ocean i klify w Los Gigantes, na słonecznym
zachodnim wybrzeżu Teneryfy.

 Los Gigantes to największa miejscowość wypoczynkowa na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, położona tuż
przy wybrzeżu od urokliwych miasteczek Puerto Santiago i Playa de la Arena. Nazwa Los Gigantes pochodzi od i
słynie z budzących podziw 500-metrowych klifów Acantilados de los Gigantes, a nieruchomości takie jak ta szczycą
się najwspanialszymi widokami na Ocean Atlantycki i klify Los Gigantes. Los Gigantes jest położone około 30 km od
południowych kurortów Playa de las Americas, Los Cristianos i Costa Adeje oraz około 45 km od lotniska Tenerife
South, jednak dzięki niedawno zakończonej rozbudowie autostrady TF1 podróż tę można osiągnąć w około pół
godziny. W mieście znajduje się duży wybór znakomitych barów, restauracji, kawiarni i sklepów wokół pięknego
portu.

 Ta piękna posiadłość została wewnętrznie odnowiona i zmodernizowana, ale zachowała swój tradycyjny urok i jest
prezentowana w pięknym stanie. Część dzienna o powierzchni 132 m² jest rozłożona na dwóch piętrach. Na parterze
znajduje się hol wejściowy, wyposażona i wyposażona półotwarta kuchnia, przestronny i wygodny salon z jadalnią,
dwuosobowa sypialnia oraz łazienka. Z kuchni prowadzi częściowo zadaszony taras z wbudowanym miejscem do
grillowania i drugim wyjściem przez przesuwane drzwi tarasowe na kuszącą, tradycyjną, otaczającą werandę. Stąd
zobaczysz rozległy ogród z dobrze ugruntowanymi roślinami i palmami oraz niesamowitym widokiem na barranco
(naturalną przepaść) i ocean. Na górnym poziomie znajdują się dwie dwuosobowe sypialnie z łazienkami,
zainstalowanymi wentylatorami sufitowymi, szafami wnękowymi i obie z wyjściem na balkon, z którego można
podziwiać widoki. Na taras na dachu prowadzą wewnętrzne kręcone schody znajdujące się w drugiej sypialni. Na
tarasie na dachu znajdują się panele słoneczne do podgrzewania wody, a także roztaczają się z niego wszystkie
ważne panoramiczne widoki na ocean, a bocznie na wspaniałe klify Los Gigantes. 

 Ta wyjątkowa nieruchomość położona jest na działce o powierzchni 500 m² i jest sprzedawana częściowo
umeblowana, zawiera garaż na maksymalnie pięć pojazdów i będzie idealnym domem wakacyjnym lub stałym
miejscem zamieszkania. Nieruchomości tej jakości i z niesamowitymi widokami nie pojawiają się zbyt często w
sprzedaży, dlatego prosimy o jak najszybszy kontakt z Clear Blue Skies w naszych przyjaznych biurach w Fañabé
Plaza, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na spotkanie z osobą towarzyszącą. 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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